
1 

 

 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Иркутского районного муниципального образования 

«Пивоваровская средняя общеобразовательная школа» 

ИНН 382011854, КПП 382701001, Россия, 664511, Иркутская область, Иркутский район, 

С. Пивовариха, ул. Дачная, 12, тел/факс 698-397 

 

 

ПРИКАЗ № 23 - ОД 

от 22 октября 2018 года 

 

«Об утверждении реестра 

успешных педагогоческих практик 

по итогам 2017 – 2018 учебного года» 

 

     В соответствии с частью 5 статьи 97 Федерального закона №273-ФЗ «Об об-

разовании в РФ», в целях формирования итогового внутришкольного и муни-

ципального отчётов и Письма Управления образования ИРМО от 17.10.2018 г. 

№2382 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

     1. Утвердить внутришкольный реестр успешных педагогических практик в 

Пивоваровской СОШ на 2018 – 2019 учебный год (Список и описание прила-

гаются). 

 

     2. Руководителям Методических объединений школы в срок до 07.11.2018 г. 

довести до сведения членов МО школы информацию о имеющихся успешных 

педагогических практиках.  

 

     3. Контроль за исполнением приказа возложить на Донских Александра Сер-

геевича, заместителя директора школы по НМР. 

 

 

     Директор школы                                               Луканина И.А.         


